平成 23 年８月 30 日

各  位

会 社 名      株式会社ジアース

代 表 者 名      代表取締役社長       池添 吉則

（コード番号：8922 東証マザーズ）

問 合 せ 先     取締役経営戦略本部長 奥田 広志

電 話 番 号      06－4391－2001（代表）

役員の辞任に関するお知らせ

当社は、平成23年８月30日をもちまして、下記の役員が辞任することになりましたのでお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役  ジョン・フー （社外取締役）

２． 辞 任 年 月 日  平成 23 年８月 30 日

３． 辞 任 理 由   一身上の都合によるものです。

※同氏は、当社の海外展開において豊富な経験と幅広い知見や人脈

を生かし、客観的かつ専門的観点から充分な役割を発揮頂けるもの

と考え、社外取締役に選任されました。この度一身上の都合により

辞任することとなりましたが、同氏の後任に関しましては、海外業務

の経験豊富な人材を選定中であります。

以 上